HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐINH

Số:        /HĐND -VP

    V/v mời dự kỳ họp thứ mười ba -

HĐND xã  Thanh Định khóa XXIV,

nhiệm kỳ 2021-2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày        tháng 12 năm 2024

         Kính gửi:

- Thường vụ, Ban Chấp hành cấp ủy huyện phụ trách xã;

- Lãnh đạo HĐND, huyện Định Hóa.

- Đại biểu HĐND huyện ứng cử tại đơn vị bầu cử số 02

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND xã;

- Chủ tịch UB MTTQ xã;

- Đại biểu HĐND xã;

                             - Trưởng các ban, ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức chuyên môn,

                           Công an xã, Bí thư Chi bộ, Trưởng xóm, trưởng ban công tác Mặt trận.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐND xã Thanh Định, nhiệm kỳ 2021-2026;

Được sự nhất trí của Ban Thường vụ Đảng ủy, Thường trực HĐND xã Thanh

Định, tổ chức kỳ họp thứ mười ba (kỳ họp thường lệ) HĐND xã khóa XXIV, nhiệm kỳ

2021-2026, để thực hiện nội dung như sau:

- Tham gia các ý kiến vào các báo cáo, tờ trình, dự thảo nghị quyết trình tại kỳ họp.

1. Thành phần mời dự

* Đại biểu huyện:

- Thường vụ, Ban Chấp hành cấp ủy huyện phụ trách xã;

          - Lãnh đạo HĐND, huyện Định Hóa.

- Đại biểu HĐND huyện ứng cử tại đơn vị bầu cử số 02

* Đại biểu xã:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND;

- Chủ tịch UB MTTQ;

- Đại biểu HĐND xã;

- Trưởng các ban, ngành, đoàn thể, cán bộ, công chức chuyên môn, Công an xã,

Bí thư Chi bộ, Trưởng xóm, Bí thư Chi bộ, trưởng ban công tác Mặt trận

Thời gian: Khai mạc vào hồi 07h  30 phú ngày 25 tháng 12 năm 2024.

Địa điểm: Tại hội trường nhà Văn hóa UBND xã Thanh Định.

Thường trực HĐND xã Thanh Định, trân trọng kính mời các đại biểu, sắp xếp

thời gian đến dự kỳ họp thứ mười Ba (kỳ họp thường lệ) HĐND xã Thanh Định khóa

XXIV, nhiệm kỳ 2021-2026 để kỳ họp thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận

- Như kính gửi;

- Lưu: VP, HĐND xã

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Doãn Hội

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-17T17:15:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Doãn Hội<hoimd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T09:40:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Thanh Định<hdndthanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T09:41:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Thanh Định<hdndthanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T09:41:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hội đồng nhân dân xã Thanh Định<hdndthanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!